2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
迅速流体継手をはじめ各種製品の売上が回復して利益が増加したため、業績予想を修正します。

2021年3月22日
各 位

上場会社名 日東工器株式会社
代表者 代表取締役社長 小形 明誠
（コード番号 6151 ）
問合せ先責任者 執行役員 総務本部IR担当 野口 浩臣
（TEL 03-3755-1111）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月29日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰

属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,200 1,430 1,510 1,040 51.06
今回修正予想(B) 22,190 1,960 2,150 1,500 73.64
増減額(B-A) 990 530 640 460
増減率(%) 4.7 37.1 42.4 44.2
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

27,054 3,965 3,999 2,750 131.16

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,730 830 550 27.00
今回修正予想(B) 20,520 1,350 920 45.16
増減額(B-A) 790 520 370
増減率(%)    4.0 62.7 67.3
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

25,448 3,054 2,207 105.30

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社の配当方針は、連結配当性向40%を目処に配当することとしており、 業績予想の修正に伴い配当予想についても修
正いたします。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおります。
実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年10月29日発表）

― ― 8.50 21.00

今回修正予想 ― ― ― 17.50 30.00
当期実績 ― 12.50 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 31.50 ― 21.50 53.00

―